- 10:53** et commisi cum eo pugnam et contritus est ipse et castra eius a nobis et sedimus in sede regni eius
- 10:54** et nunc statuamus ad invicem amicitiam et da mihi filiam tuam uxorem et ero gener tuus et ipsi dignitatem
- 10:55** et respondit Ptolomeus rex dicens felix dies in qua reversus es ad terram patrum tuorum et sedisti in sede regni eorum
- 10:56** et nunc faciam tibi quae scripsisti sed occurre Ptolomaidae ut videamus nos invicem et spondeam tibi sicut dixisti
- 10:57** et exiit Ptolomeus de Aegypto ipse et Cleopatra filia eius et venit Ptolomaidae anno centesimo sexagesimo secundo
- 10:58** et occurrit ei Alexander rex et dedit ei Cleopatram filiam suam et fecit nuptias eius Ptolomaidae sicut reges in magna gloria
- 10:59** et scripsit rex Alexander Ionathae ut veniret obviam sibi
- 10:60** et abiit cum gloria Ptolomaidem et occurrit ibi duobus regibus et dedit illis argentum multum et aurum et dona et invenit gratiam in conspectu eorum
- 10:61** et convenerunt adversus eum viri pestilentes ex Israhel viri iniqui interpellantes adversus eum et non intendit ad eos rex
- 10:62** et iussit expoliari Ionathan vestimentis suis et induit eum purpura et ita fecerunt et conlocavit eum rex sedere secum
- 10:63** dixitque principibus exite cum eo in medio civitatis et praedicate ut nemo interpellat adversus eum de ullo negotio nec quisquam ei molestus sit de ulla ratione
- 10:64** et factum est ut viderunt qui interpellabant gloriam eius quae praedicabatur et opertum eum purpura fugerunt omnes
- 10:65** et magnificavit eum rex et scripsit eum inter primos amicos et posuit eum ducem et participem principatus
- 10:66** et reversus est Ionathan in Hierusalem cum pace et laetitia

- 10:67** in anno centesimo sexagesimo quinto venit Demetrius filius Demetrii a Creta in terram patrum suorum
- 10:68** et audivit Alexander rex et contristatus est valde et reversus est Antiochiam
- 10:69** et constituit Demetrius Apollonium qui praeerat Coelesyriae et congregavit exercitum magnum et accessit ad Iamniam et misit ad Ionathan summum sacerdotem
- 10:70** dicens tu solus resistis nobis ego autem factus sum in derisum et in obprobrium propterea quia tu potestatem exerces in montibus
- 10:71** nunc ergo si confidis in virtutibus tuis descende ad nos in campum et conparemus illic invicem quia mecum est virtus bellorum
- 10:72** interroga et disce qui sim ego et ceteri qui auxilio sunt mihi qui et dicunt quia non potest stare pes vester ante faciem nostram quia bis in fugam conversi sunt patres tui in terra sua
- 10:73** et nunc quomodo poteris sustinere equitatum exercitum tantum in campo ubi non est lapis neque saxum neque locus fugiendi
- 10:74** ut audivit autem Ionathas sermones Apollonii motus est animo et elegit decem milia virorum et exiit ab Hierusalem et concurrit ei Simon frater eius in adiutorium
- 10:75** et adplicuerunt castra in Ioppen et exclusit eum a civitate quia custodia Apollonii Ioppe erat et obpugnavit eam
- 10:76** et exterriti qui erant intra civitatem aperuerunt ei et obtinuit Ionathas Ioppen
- 10:77** et audivit Apollonius et admovit tria milia equitum et exercitum multum
- 10:78** et abiit Azotum tamquam iter faciens et statim exiit in campum eo quod haberet multitudinem equitum et confideret in eis et insecutus est eum Ionathas in Azotum et proelium commiserunt
- 10:79** et reliquit Apollonius in castris mille equites post eos occulte